檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：林淑蓉

電話：24301505#210

電子信箱：shujung77@mail.klcg.gov.tw

受文者：基隆市安樂區安樂國民小學

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：基府教學參字第1070139315號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0139315A00_ATTCH1.pdf、0139315A00_ATTCH2.jpeg、0139315A00_ATTCH3.rtf)

主旨：轉知苗栗縣辦理「107年度全國性多語多元文化繪本親子

共讀心得感想甄選活動」延長收件時間，敬請貴校鼓勵學

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府107年8月30日府教務字第1070171763號暨

107年10月1日府教務字第1070193009B號函辦理。

二、苗栗縣辦理「107年度全國性多語多元文化繪本親子共讀

心得感想甄選活動」收件時間延至107年10月23日（二）止

，相關資訊詳如附件，敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

三、活動洽詢：苗栗縣文山國民小學江湉君主任。電話：037-

320406分機213。

四、檢附活動計畫書及相關表件各乙份（處網序號66037）。

正本：基隆市各公立國民中小學、基隆市各私立國民中學、基隆市各私立國民小學、基

隆市各公私立幼兒園(含國小附幼)

副本：基隆市政府教育處課程教學科 2018-10-03
11:18:19